
| i 

EE LT TE € 
HA VA Y 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE£? 
PERI 

LAPLATA, % | MAYO 2023 FOLIO 00002292 

VISTO: Los Decretos 1300/2019, 07/2020 y 1964/2020 y, 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante dicho acto se impulsó la limpieza del predio municipal ubicado en 

calle 23 y 527, que se encontraba atestado de vehículos algunos en estado de chatarra, 

generando contaminación al medio ambiente. 

Que, asimismo dentro la enorme cantidad de vehículos, se ha comprobado la 

existencia de rodados aptos para circular, no recilamados por sus dueños, no obstante 

haber sido debidamente notificados, mediante cedulas, publicación de edictos en el Boletin 

Oficial, en diarios del partido y en la página oficial de internet de la Municipalidad. 

Que, habiéndose observado que en dichos decretos se omitió consignar datos 

necesarios para su correcta individualización, específicamente número de motor y numero 

de chasis, se procede dictar el presente acto administrativo que subsane dicha omisión; 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO *: Rect_ificase el Decreto nro. 1300/2019 recaído en el expediente nro. 4061- 

10933772018 en su ANEXO 1, el que deberá ser considerado, con los datos consignados . 

a continuación: 

PARA LA AFECTACION AL USO MUNICIPAL 

[ MARCA | MODELO | DOMINIO | N*DECHASIS [ N*DE MOTOR 

| BMW 560D EHK722 — | WBANA710148104708 | 357530703063 

D AT | UNO | EoU449 | 98DI5307654606287 | 178£8011€127101 
| | | | | 

| | 

| VOLKSWAGEN | — PASSAT IOYS41 — | WWWBCE3CXAES1970 | BWS009137 | 
5_____ _N ! — | | . — - 

| RENAULT | KANGOO -| 1SC760 I SAIKCIO25AL386568 | K4M7300052485 
| ! | - 
VOLKSWAGEN | — SURAN 1PK474 — | SAWPEOSZXAAD39909 | CFZ221043 

| | 
FIAT GRAN SIENA LX8742 — | 9BD197235D3024157 L93019?3350302415? | 

| | 

1931



ARTICULO ?*: Rectificase el Decreto nro. 0007/2020, recaído en el expediente nro. 4061- 

114961134707/2019, en su Artículo 1, el que deberá ser considerado, con los datos 

consignados a continuación: 

PARA LA AFECTACION AL USO MUNICIPAL 

MARCA | MODELO | DOMINIO | N*DECHASIS | N* DE MOTOR 

FORD. | KAL6FLY HZW477 | 9BFZO3N798031522 | CDRC9031522 

RENAULT cuo ODC326 | SA1BB2001HL440994 | DAF6728248699 

ARTICULO 3*: Rectificase el Decreto nro. 1964/2020, recaído en el expediente nro. 4061- 

1148743/2020 en su Artículo 1, el que deberá ser considerado, con los datos consignados 

a continuación:. 

PARA LA AFECTACION AL USO MUNICIPAL 

— MARCA | MODELO | DOMINIO | N*DECHASIS | N*DE MOTOR 

FORD F100 WVEGA5 —| KB1MR04716 HRAB13970 

[ RENAULT | KANGOO | JDGOSO | SAIKC1005BLOOSBLS665 | KAMI7300062983 
| 

CHEVROLET | — VECTRA KD932 — | SB6AHESHOOBE174405 '| Vs0003098 —| 

ARTICULO 4: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Políticas 

Públicas en Seguridad y Justicía.- 

A 

ARTICULO 5”.- Rggfétrese. cor3 niquese, dese al Boletín Oficial y Municipal y arch/Vese.- 

f 

Dr JULIO ESIÓARRO 
'.1|"'T1'-< 
_35 de .7 Pigta 

X 

Dr. NESTORÓ. PUL'”" 
Políticas i. A 

guridad y Justicia 
idad Plaia Munlcizah-


